
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

RETIFICAÇÃO - RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 044/2015

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que realizou as
seguintes retificações no resultado de Pregão Presencial n.º 044/2015, cujo objeto à “Registro de Preços para Futura e
Eventual Aquisição de medicamentos controlados, hipertensos, Farmácia básica, suspensão, Pomada, colírio e injetáveis,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipiranga do Norte - MT”, conforme segue: Onde se lê:
4) com valor global R$ 235.883,00 (Duzentos e Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais). Leia-se: 4) com valor
global R$ 217.883,00 (Duzentos e Dezessete Mil, Oitocentos e Oitenta e Três Reais)

Ipiranga do Norte - MT, 09 de Outubro de 2015.

ANNYE CRHISTINE LEIMANN - Pregoeira - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25e05fb1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:09:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




